Для служебного пользования
Экз. № ______

Приложение 
к п. 52 Методических рекомендаций Межведомственной
 комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе 
от 07.08.2024 № 2пр-МВК 



ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

о бронировании граждан, пребывающих в запасе_______________________________________________________________
                                                                                                                (наименование федерального органа исполнительной власти, имеющего запас)
 

	№
п.п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год
рождения
	Воинское
звание
	Должность и наименование органа государственной власти или организации
	Где состоит на воинском учета
	Образование
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	3
	4
	5
	6
	7
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	(Наименование должности уполномоченного должностного лица федерального органа исполнительной власти, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, Банка России, Госкорпорации «Росатом», Госкорпорации «Роскосмос» )
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)
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